(kartica ili opca uplatnica/Intemet bankarstvo)

OZNAClTE §TO STEIZABRALIPRILIKOM SKLAPANJA UGOVORA:

1. placanje punog iznosa ponude
2. placanje dijela ponude (avans)

PONUDA: 2221812X
(pryobitna ponuda za koju se podnosi zahtjev i nova/ispravlj ena ponuda)

IZNOS ZA POVRAT U KUNAMA: 9.085,20 (devet tisuca i osamdeset pet 

kuna i dvadeset lipa)

IBAN: HR 2124020063208043790
(broj rafiuna na koji ce se izvr§iti povrat novca)

RAZLOG POVRATA:
(oznafiite jedan od ponudenih odgovora kako bismo Vam izvrsili povrat)

1. proiz>rod nije isporucen 6. odlazak u inozemstvo
2. gre§ka prilikom uplate 7.neodgovarajuci proizvod/usluga